In quorum, manu propria scriptorum, fidem
ego, Bartholomeus Plea, auctoritatibus apostolica
atque regia, notarius publicus Barcinone, hic me
subscribo et meum solitum appono sig+num.

139 Aa Francesch Alòs, que Déu guarde. Granollés.
/9r

Die veneris, octava mensis aprilis, anno a Nati-
vitati Domini millesimo sexcentesimo quinqua-
gesimo, Barcinonae.

Ego Joannes Ranau, passamanerius, civis Bar-
cinonae. Confiteor et recognosco vobis magnificis
Francisco Roca et Josepho Pinyana, mercatoribus,
civibus Barcinonae, his presentibus, quod licet per
admodum illustres dominos deputatos et audito-
res computorum Generalis principatus Cathalo-
niae, duobus instrumentis receptis in scribania
majoris dicti Generalis, die quinta presentis et cur-
rentis mensis aprilis, fuerunt michi, tamquam
plus danti et offerenti in encantu publico, curri-
tore publico mediante, ad tempus trium anno-
rum, qui currere incipient die prima mensis julii
proxime venturi, annique currentis millesimi 
sexcentesimi quinquagesimi, bullae plumbi et si-
gilli serae et aliorum jocalium villae et collectae
de Vilafranca de Panadès et jurium creximonii
sericarum impositum per brachia generalia, cum
deliberationes facta die vigesima secunda mensis
octobris, anni millesimi sexcentesimi quadragesi-
mi, ratione deffencionis belli huius Principatus,
eidem villae et collectae de Vilafranca de Panadès.
Pretio scilicet arrendamentorum primis bullae
plumbi et sigilli serae, decem octo mille tercenta-
rum et trium librarum monete Barcinonae per
toto dictob triennio // 139/9v // ad rationem sex
mille centum et unius librarum pro quolibet an-
no, et arrendamento juris bullae sericorum de
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predictae villae, pretio centum et quinque libra-
rum dictae monetae, ad rationem triginta quin-
que librarum pro quolibet anno, solvendarum
modo et forma ac terminis et solutionibus in dictis
receptis instrumentis contentis et dicta duo ins-
trumenta arrendamentorum fuerunt michi data
et acta et in mei favorem concepta et per me ar-
rendatos, acceptatos et assecuratos ad totalem tui-
tionem dictarum admodum illustrium domino-
rum deputatorum et auditorum computorum. Et
quia rationi veritas tamen sich se habet, quod dic-
ta duo instrumenta arrendamentorum acceptavi
et in dicta subhastatione de eis facta dixi hasta-
mus fiscalem accepi pro vobis, jam dicti Francisco
Roca et Josepho Pinyana, et de ordine et comissio-
ne mei et ad opus mei nech meorum. Id cuio volens
vobis super premissis coram agnoscere fide et, a
tramite veritatis, que in omnibus est preferenda,
non recedere. Gratis, et cetera. Do, cedo et mando
ac etiam transfero et transporto vobis et vestris et
utrique vestrum insolidum et quibus volueritis
omnia jura, omnes actiones, reales et personales,
michi competentia et competentes competereque
debentia et debentes // 139/10r // ac acquisita et
acquisitis in dictis duobus instrumentis juribus-
que et pertinentiis illorum, quibus juribus positis
recipere et habere seu collegi et recipi facere et in
vestros usos et utilitatem mittere et convertere,
sine aliqua contributione michi seu meis quomo-
dolibet facienda et alias uti agere, et cetera. Ego
enim, et cetera. Ponendo vos et vestros, et cetera.
Dicens et intimatu, et cetera. Insuper convenio et
etiam sponte juro, et cetera. Presentem recognitio-
nem boneque fidei agnitionem ac jurium et actio-
num cessionum et omnia et singula supradicta
rattas, et cetera. Habere, et cetera. Et non revoca-
re, et cetera. Precedente tamen pacto et conditio-
ne, quod nos habeatis et teneamini solvere pretia
dictorum duorum arrendamentorum dicti ad-
modum illustri domini deputatis et Generali
Cathaloniae terminis et solutionibus, modoque et
forma contentis in dictis et prechalendatis instru-
mentis meque et bona mea, a solutione dictorum
pretiorum indempnem et indempnia servare ad
in perpetuum, et cetera. Ac etiam habeatis et te-
neamini adimplere et servare omnia et singula,
in quibus ego obligatus sum eidem Generali Ca-
thaloniae et dominis deputatis illius, juxta seriem
et thenorem dictis duorum arrendamentorum.